



	тегории																						
33	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Библиотекарь 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Учебный корпус № 3, г.Сыктывкар, ул. Нервомай- ская д.112</b>																						
35	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Мастер производственного обучения	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Ведущий специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ГПОУ "САТ"

(должность)

(подпись)

Юрецкая Ирина Валентиновна

(Ф.И.О.)

29.12.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Преподаватель

(должность)

(подпись)

Столяров Андрей Владимирович

(Ф.И.О.)

23.12.2017

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Цынгина Надежда Юрьевна

(Ф.И.О.)

28.12.2017

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Булгакова Алла Станиславовна

(Ф.И.О.)

28.12.2017

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Балас Ирина Анатольевна

(Ф.И.О.)

29.12.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3952

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Скомороков И.И.

(Ф.И.О.)

18.12.2017 г.

(дата)